
２０２２年２月 

お得意様各位 

マルウ接着株式会社 

 

無溶剤系シリコーンセパレーターへの変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記弊社製品のセパレーターについて、製造メーカーより溶剤系のシリコーン

から無溶剤系のシリコーンへ変更の申し入れがあり、環境保全取り組みの一環として変

更させていただくことになりました。シリコーン剤のみの変更であり、ベースの紙自体

に変更はなく剥離力も同等に設定されております。但し、シリコーン面の光沢は現行品

より若干強めになります。変更にあたりご迷惑をおかけしますが、事情をご観察のうえ、

何とぞ、ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【該当品種】 

YUPO#80 冷凍ハム用 GS 

ユポ＃110 冷凍ハム用 GS 

スーパーキャスト 冷凍ハム用 GS 

上質＜５５＞ Rt-S GS 

上質＜７０＞ Rt-S GS 

アート＜７３＞ Rt-S GS 

スーパーキャスト Rt-S GS 

印字用紙 普通糊 OAセパ 

印字用紙 普通糊 白薄口 

印字用紙 Rt-K 白薄口 

 

【変更時期】 

現行品がなくなり次第 

２０２２年 ５月頃より順次 

以上 

                           


